
关于组织参加2017年碧源·羽毛球

精英邀请赛的通知

省直和中央驻豫各单位文明办、工会，部分省管驻郑企业、高等院校文明办：

为带头贯彻落实省政府印发的《河南省全民健身实施计划(2016—2020年)》，持续落实省直六运会倡树的“全民健身、健康中原”理念，以全民健身促进全民健康，以全民健康保障全面小康，激励省直广大干部职工以更加健康的体魄、更加昂扬的斗志、更加奋发的状态、更加饱满的精神，喜迎党的“十九大”胜利召开，经省委省直工委研究同意，由省直文明办、省直工会主办，河南碧源控股集团有限公司承办，北京董炯体育文化发展有限公司、郑州师范学院、郑州市羽毛球协会协办的2017年碧源·羽毛球精英邀请赛定于2017年5月6日、7日在郑州举办。请各单位按照《竞赛规程》要求，积极做好选拔、组队、参赛等各项工作。

附件1:竞赛规程

附件2：报名表

河南省直文明办       河南省直工会   

2017年4月11日

附件1

竞 赛 规 程

一、时间地点

2017年5月6日、7日，郑州师范学院综合训练馆（惠济区北大学城英才街6号，郑州师范学院东校区）。

二、项目设置

只设“混合团体赛”。每支代表队必须由男子单打、男子双打、混合双打三部分人员组成。

每个代表队限报9人（报名表见附件2）。其中，领队1人，教练员1人，运动员7人（5男2女），领队或教练员均可兼任运动员，但运动员不能兼项。正式比赛前，出场名单顺序一经提交不得随意变更。

三、参赛资格

1.参赛单位资格

（1）凡工会组织关系隶属省直工会的（工作地、注册地必须均在郑州）；（2）凡精神文明创建工作隶属于省直文明办的省管企业、高校的（工作地、注册地必须均在郑州）。

2.参赛选手资格

符合第“1”条要求的单位的工会会员，且为2016年12月31日前在册的干部职工、合同制员工，均可报名参赛。借调人员只可在原单位报名参赛。

专业运动员不可报名。曾在国家体育总局乒羽中心注册的运动员，以及曾代表港澳台等地区参加国际性羽毛球比赛的，均视为专业运动员。“专业运动员”的界定和判罚，由北京董炯体育文化发展有限公司向国家体育总局乒羽中心提出申请并确认。代表队如有一人被界定为“专业运动员”，全队取消参赛资格。

参赛选手须全程携带身份证、工作证、工会会员卡（省直工会颁发的）、单位组织人事部门出具的证明信（以上证件任意2种均可）。处理争议时，如参赛选手无法在10分钟内出示上述任意2个证件，取消比赛资格和成绩。

四、报名方法

以“厅级”行政级别为单位，组队报名。

例如：河南省**厅代表队。如果该厅所属的二级单位名称为“河南**学院”或“河南省**局（公司）”且是正厅或副厅级，也可以单独组队。如果该厅局的羽毛球爱好者较多，可组成“河南省**厅一队、二队”，最多不超过两支代表队。各单位工会要为领队、教练和运动员购买训练和比赛期间的人身意外保险（各单位自行联系购买）。

请务必于2017年4月20日前，完成报名。电子版请从邮箱下载（shengzhigonghui@163.com，密码5902430）。报名表（纸质一式三份+电子版）请务必当面报送至省直工会（省委北院326室）。赛前领队会另行通知。

联系人：王鹏65902430，高丽娜、邹竹华56780177。

五、竞赛办法

1.竞赛采用中国羽协审定的《羽毛球竞赛规则》和国际羽联公布的最新规则。

2.比赛项目（男单、男双、混双）采用31分一局一胜制，一方先到16分时，双方交换场区；30分平时，先得31分一方获胜。第一阶段比赛须打满3场，第二阶段比赛先胜2场的队伍为胜。

3.弃权。在一场比赛中，运动员凡因伤病或其它原因不能继续比赛者，该场比赛按弃权论。一场比赛，运动员迟到超5分钟，判该运动员该场比赛弃权。上一场比赛结束后，下一场比赛的代表队必须在10分钟内到场，否则作弃权处理。不服从仲裁判罚的、以任何理由拒赛的，按弃权处理。

4.代表队或运动员，参赛资格违反前述规定、违反体育道德、不服从现场裁判执法的，直接取消该队所有比赛资格。

5.申诉。各代表队拥有申诉权。如对代表队、运动员资格有异议的，必须至少在赛前4个小时提交书面申诉。申诉书由代表队领队签字递交仲裁。不足4小时的申诉和现场口头申诉，不予受理。递交申诉书须交纳申诉费（每人/次500元），受理申诉并裁定胜诉的全额退还申诉费，不受理或裁定败诉的不退还申诉费。

6.录取名次与奖励。录取前十六名，决出一至八名，九至十六名并列。前八名颁发奖牌、奖杯、证书、奖金和礼品，九至十六名颁发证书及礼品。前十六名代表队的成员，均有资格直接参加2017年9月在郑州举办的全国羽毛球公开赛（个人单打项目）的决赛阶段。

所有报名并通过资格审查的代表队，由组委会向每人发放价值500元“胜利”牌比赛服装1套（上衣、短裤）。

7.奖杯管理。冠军杯为流动奖杯，夺冠代表队拥有一年奖杯持有权。在下届同类比赛开始前1个月，须将奖杯返还组委会。如连续三次夺得冠军杯，组委会将向其颁发冠军杯（复制品）供其永久保存。

附件2

报名表

	代表队名称：（加盖公章）

	领队
	
	手机号码
	
	服装尺码
	

	教练
	
	手机号码
	
	服装尺码
	

	运动员名单

	姓名
	性别
	单位
	身份证号码
	服装尺码
	照片

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


《报名表》填写说明

1.“单位”：必须填写为“省**厅**处”（明确到处室）；二级单位是厅级且单独报名的，应以“省**学院（**厅主管）”或“省***局/公司（**厅主管）”的格式填写。

2.“领队”和“教练”：可以为同一人，但必须至少填报一人，作为该队的联系人。领队或教练如参赛，必须同时填在运动员名单中。

3.服装尺码：必须按《服装对照表》的参考值进行认真填写。例如，身高160cm、胸围80cm、腰围68cm的，应填写为“XS”。

4.照片：必须为清晰的大头照（电子版）。以便赛前公示、赛场公示、资格审查、处理争议时使用。

5.纸质报名表：打印为黑白稿即可。

6.所有栏目都要填写。

服装对照表

	身高
	160
	165
	170
	175
	180
	185
	190

	胸围
	80
	84
	88
	92
	96
	100
	104

	腰围
	68
	72
	76
	80
	84
	88
	92

	尺码
	XS
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL
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